
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

PREZESA ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O. W KUROWIE 

z dnia 02 grudnia 2024 r. 

w sprawie cennika za przyjęcie odpadów na Składowisko odpadów w Szumowie,  
gm. Kurów  

 
 

Na podstawie § 24 ust. 1 Aktu założycielskiego Spółki w związku z art. 136 oraz art. 137 ust. 1 i ust. 

6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 
1. Ustalam cennik obowiązujący w Zakładzie Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kurowie za przyjęcie 
odpadów na Składowisko odpadów w Szumowie. 
2. Cennik za przyjęcie odpadów na Składowisko odpadów w Szumowie stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 
3. Ceny określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia zawierają uwzględniają wszelkie koszty 
związane z funkcjonowaniem składowiska oraz opłatę rekultywacyjną przekazywaną na Fundusz 
Rekultywacyjny. 
4. W przypadku awarii systemu wagowego, ceny za przyjęcie odpadów ustala się w oparciu o ilość 
dostarczonych odpadów w m3 , jako pełnej pojemności pojazdu dostarczającego odpady lub średniej 
wagi z okresu trzech ostatnich ważeń przypisanych do danego pojazdu, która stanowić będzie o ilości 
odpadów jako podstawa do wyliczenia należności za usługę. 
 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi składowiska odpadów. 
 

§ 3. 
Niniejsze Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Zakładu Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Kurowie www.zuk-kurow.pl 
 

§ 4. 
Traci moc zarządzenie Nr 10/2022 Prezesa Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie wprowadzenia cennika za przyjęcie odpadów na Składowisko odpadów w Szumowie, 
gm. Kurów oraz zarządzenie nr 3/2023 Prezesa Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kurowie z dnia 
31.01.2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 10/2022. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zuk-kurow.pl/


Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 17/2024 z dnia 02 grudnia 2024 roku Prezesa Zarządu Zakładu Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Kurowie

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu
Cena zł/Mg 
netto

Cena zł/Mg 
brutto

1. 01 01 02 Odpady z wydobywania kopalin innych niż rudy metali 500,00 540,00

2. 01 04 08
Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione w 
01 04 07

500,00 540,00

3. 01 04 09 Odpadowe piaski i iły 500,00 540,00

4. 01 04 12
Odpady powstające przy płukaniu i oczyszczaniu kopalin 
inne niż wymienione w 01 04 07 i 01 04 11

500,00 540,00

5. 01 04 13
Odpady powstające przy cieciu i obróbce postaciowej 
skał inne niż wymienione w 01 04 07

500,00 540,00

6. 01 04 81
Odpady z flotacyjnego wzbogacania węgla inne niż 
wymienione w 01 04 80

500,00 540,00

7. 03 03 02
Odpady wapienne i szlamy ługu zielonego (z 
przetwarzania ługu czarnego)

500,00 540,00

8. 04 01 02 Odpady z wapienia 500,00 540,00

9. 04 02 21 Odpady z nieprzetworzonych włókiem tekstylnych 500,00 540,00

10. 04 02 22 Odpady z przetworzonych włókien tekstylnych 500,00 540,00
11. 04 02 80 Odpady z mokrej obróbki wyrobów tekstylnych 350,00 378,00

12. 10 01 01
Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów ( z 
wyłączeniem pyłów z kotłów wymienionych w 10 10 04 )

350,00 378,00

13. 10 01 02 Popioły lotne z węgla 350,00 378,00

14. 10 01 15
Popioły paleniskowe, żużle i pyły z kotłów ze 
współspalania inne niż wymienione w 10 01 14

350,00 378,00

15. 10 01 80
Mieszanki popiołowo-żużlowe z mokrego odprowadzania 
odpadów paleniskowych

350,00 378,00

16. 10 09 03 Żużle odlewnicze 350,00 378,00

17. 10 09 06
Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania 
inne niż wymienione w 10 09 05

350,00 378,00

18. 10 09 08
Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne 
niż wymienione w 10 09 07

350,00 378,00

19. 10 09 10
Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 09 
09

350,00 378,00

20. 10 09 12 Inne cząstki stałe niż wymienione w 10 09 11 350,00 378,00

21. 10 10 06
Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania 
inne niż wymienione w 10 10 05

350,00 378,00

22. 10 10 08
Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne 
niż wymienione w 10 10 07

350,00 378,00

23. 10 10 10
Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 10 
09

350,00 378,00

24. 10 12 08
Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły, kafle i 
ceramika budowlana ( po przeróbce termicznej )

350,00 378,00

25. 10 13 82 Wybrakowane wyroby 350,00 378,00

OBOWIĄZUJĄCY OD 01.01.2025 R.
CENNIK ODPADÓW PRZYJMOWANYCH NA SKŁADOWISKO ODPADÓW W SZUMOWIE

Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 17/2024 z dnia 02 grudnia 2024 roku Prezesa Zarządu Zakładu Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Kurowie

26. 16 01 12 Okładziny hamulcowe inne niż wymienione w 16 01 11 600,00 648,00

27. 16 02 16
Elementy usunięte ze zużytych urządzeń inne niż 
wymienione w 16 02 15

1 500,00 1 620,00

28. 16 03 04
Nieorganiczne odpady inne niż wymienione w 16 03 03 i 
16 03 08

500,00 540,00

29. 16 11 02
Węglopochodne okładziny piecowe i materiały 
ogniotrwałe z procesów metalurgicznych inne niż 
wymienione w 16 11 01

600,00 648,00

30. 16 11 04
Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z procesów 
metalurgicznych inne niż wymienione w 16 11 03

600,00 648,00

31. 16 11 06
Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z procesów 
niemetalurgicznych inne niż wymienione w 16 11 05

600,00 648,00

32. 16 81 02 Odpady inne niż wymienione w 16 81 01 600,00 648,00
33. 16 82 02 Odpady inne niż wymienione w 16 82 01 600,00 648,00

34. 17 01 01
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów

120,00 129,60

35. 17 01 02 Gruz ceglany 60,00 64,80

36. 17 01 03
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia

220,00 237,60

37. 17 01 07
Zmieszane odpady betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

400,00 432,00

38. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 400,00 432,00
39. 17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 300,00 324,00
40. Ex 17 01 81 Tynki 300,00 324,00
41. 17 01 82 Inne niewymienione odpady 600,00 648,00
42. 17 02 02 Szkło 400,00 432,00
43. 17 02 03 Tworzywa sztuczne 600,00 648,00
44. 17 03 80 Odpadowa papa 500,00 540,00
45. 17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 400,00 432,00

46. 17 05 04
Gleba, ziemia w tym kamienie inne niż wymienione w 17 
05 03

300,00 324,00

47. 17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 300,00 324,00

48. 17 05 08 Tłuczeń torowy ( kruszywo ) inny niż wymieniony w 120,00 129,60
17 05 07

49. 17 06 04
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 
06 03

650,00 702,00

50. 17 08 02
Materiały budowlane zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01

600,00 648,00

CENNIK ODPADÓW PRZYJMOWANYCH NA SKŁADOWISKO ODPADÓW W SZUMOWIE
OBOWIĄZUJĄCY OD 01.01.2025 R.

Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 17/2024 z dnia 02 grudnia 2024 roku Prezesa Zarządu Zakładu Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Kurowie

51. 17 09 04
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu 
inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

600,00 648,00

52. 19 05 01
Nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych i 
podobnych

600,00 648,00

53. 19 05 99 Inne niewymienione odpady 600,00 648,00
54. 19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 400,00 432,00
55. 19 09 02 Osady z klarowania wody 500,00 540,00

56. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 120,00 129,60

57. 19 12 12
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) 
z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 
19 12 11

620,00 669,60

58. Ex 20 01 99
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny - popiół paleniskowy z gospodarstw 
domowych – luzem

400,00 432,00

59. Ex 20 01 99
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny – popiół paleniskowy z gospodarstw 
domowych – w workach

500,00 540,00

60. 20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 60,00 64,80
61. 20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 600,00 648,00
62. 20 03 02 Odpady z targowisk 650,00 702,00
63. 20 03 03 Odpady z czyszczenia placów i ulic 500,00 540,00

64. 20 03 99
Odpady komunalne niewymienione w innych 
podgrupach

500,00 540,00

UWAGI:

2. Odpady nieujęte w cenniku a możliwe do zagospodarowania przez ZUK Sp.  Z o.o. w Kurowie mogą 
zostać przyjęte do instalacji po uprzedniej negocjacji ceny i weryfikacji  możliwości technicznych zakładu.

1. Wysokość opłaty netto  za odpady poddawane składowaniu uwzględnia opłatę środowiskową  oraz udział 
środków odprowadzanych na fundusz rekultywacyjny.

CENNIK ODPADÓW PRZYJMOWANYCH NA SKŁADOWISKO ODPADÓW W SZUMOWIE
OBOWIĄZUJĄCY OD 01.01.2025 R.

Strona 3


